MWKONAIBCbKA OB/IACTb

OKpeMi NOKa3HMKU BUKOHAHHA micuesux broaxetis 29 OTI MuKonaiscbKoi o6aacti 3a 2019 pik

NokasHuk 1
[oxoau 3aranbHoro ¢poHAay
Ha 1-ro mewKaHus, (rpH.)

0 3000 6000 9000 12000 15000
FanuuuHiscbka 13181,8
Muxaiiniscbka 11 885,5
Ko6niscbka 9146,5
bysbka 7 854,5
BnaropaTtHeHcbKa 6973,0
Mocriscbka 5770,8
OnbwaHcbKa 5443,5
BecHAHCbKa 53194
LUnpokiscbka 5248,1
BepesaHcbka 4597,0
HeuasHcbka 4555,8
YopHomopcbka 4509,5
BawTaHcbKa 4425,6
Bonoaumupiscbka 4375,7
Bo3sHeceHcbka 4335,1
KasaHkKiBcbKka 4197,3
Paacapiscbka 4137,9
Kyuypy6cbka 3890,0
Apb6y3uHcbKa 3885,1
BecenunHiBcbKa 3861,3
Kam’aHomoctiBcbKa 3644,7
LLeBueHKiBCbKa 3534,6
Mpubysbka 3482,0
JomaHiBcbKa 3453,2
MNpubyxKaHiscbka 3306,4
OneKcaHapiBcbka 3099,6
HoBsonontascbka 30274
JDopouwiscbka 2959,6
BockpeceHcbKa 1738,1
MokasHuk 3
BuAaTKu Ha yTpMMaHHA anapaty ynpasniHHA
Ha 1-ro mewKaHus, (rpH)
0 500 1000 1500 2000
YopHomopcbka IS 530,9
[lomaHiBcbka I 579,1
Npi iBcbKa 638,7
1] iBCbKa 654,6
Ka 680,7
OneKkcangpiscbka IIIEENGEGEGNGNGGNGNGNGG—— 92,4
Ap6ysuHcbka I 706,83
Kyuypy6coka NI 707,1
Lnpokiscbka 730,7
Ka 743,6
B iBCbKa 769,6
Ka 801,9
Mpubysbka I 832,6
Kam’aHomocTiscbka I 869,7
E it Ka 911,6
OnbluaHcbka 980,3
Ka 10123
BawraHcbka I 1 046,6
Hosonontascbka GGG 1 085,6
11157
He Ka 11214
Lopowiscbka 11453
Pagcagiscbka I 1 176,1
Mocriscbka I 1 198,0
B i 12853
I i 13479
Muxait bKa 1606,1
Bysbka 1677,2
Ko6niscbka 1844,1

NMokasHuk 2
Bupaatku 3aranbHoro ¢poHay
Ha 1-ro mewwKaHus, (rpH)

[} 3000 6000 9000 12 000 15000
r Ka 14586,0
Kob. 11205,2
Ka 10357,4
i Ka 9475,7
Ka 8678,5
Bnaropar Ka 8601,4
¢ 7 850,7
Ka 7215,1
He Ka 71335
[11] 6996,3
Pa, iBCbKa 6958,6
BecenunHiscbka 6736,6
6676,0
Ka 6530,1
il iBCbKa 6500,8
Ka 6263,3
Kyuypy6cbka 6202,9
b 6074,7
OnbluaHcbka I 6 054,1
Kam’ iBCbKa 5980,7
Mpubysbka I 5 869,6
H Ka 5745,7
w iBcbKa 5633,8
OneKcangpiscbka I 5472,8
np iBcbKa 5323,3
Ap 5297,5
Bonoaumupiscbka IS 49288
Bysbka I 4 627,4
BockpeceHcbka IS 41710
Nokasnuk 4
KanitanbHi BugaTkm
Ha 1-ro mewwKaHus, (rpH.)
1500 3000 4500 6000
Muxaitniscbka
FanuuuHiscbKa 4484,0
BnaropaTHeHcbKa 3249,0
BonogumupiecbKa 27279
HeuaaHcbka 2355,6
Kam’aHomocTiBcbka 2348,8
Kyuypy6cbka 2105,4
Ap6ysuHcbKa 2070,5
Mocriscbka 2056,8
BecHAHCbKa 1909,8
YopHomopcbKa 1779,3
Bysbka 1769,4
Ko6niscbka 1749,6
BepesaHcbka 1716,1
LUnpoKiBcbKa 1646,8
BawTaHcbKa 1386,3
OnbluaHcbKa 13754
Papcapiscbka 12584
Jopouwiscbka 1191,5
Hosononrascbka 1120,9
BockpeceHcbKa 1035,9
OneKcaHApiBCcbKa 1006,4
Bo3HeceHcbKa 904,5
LLleBYeHKiBCbKA 872,6
Mpubysbka 848,2
MpubyKaHiBcbKa 740,7
KasaHkiBcbka 583,3
AomaHiscbka 509,2
BecenuHiecbka 482,8

18 000

7500

6 866,0



NokasHuk 5

PiBeHb pgoTauiiiHoCTi 610aKeTiB
(nuToma Bara 6a3080i (+)/ peBepcHoi (-) aoTauii y goxoaax),(%)

-30% -15%

FanuuuHiBcbka
BnaropaTHeHcbKa
OnbluaHcbKa
BecHaHCbKa
Muxaiiniscbka
Mocriscbka
By3bKka
Ko6niscbka
LUnpokiscbka
Bonogumupiscbka
Bo3HeceHcbKa
Ap6y3unHCbKa
bawrTaHcbKa
BepesaHcbka
KasaHkiscbka
LLleBueHKiBCbKa
Kyuypy6cbka
Papcagiscbka
BecenuHiscbKa
JAomaHiBcbKa
HeuasHcbka
YopHomopcbKa
Kam’aHomocTiBcbka

NpubyKaHiBcbKa

0% 15% 30%

-23,2%

7,2%

3,7%

3,3%

-0,4%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

1 0,6%

- 1,8%

- 2,3%

—3,4%
—4,1%

— 5,3%
e 5,7%
— 5,9%
— 6,5%
— 7,4%
T 9,4%
— 10,3%
— 11,4%
— 12,4%
—— 14,2%

H TaBCbKa 16,8%
Mpubysbka I 18,0%
) iBCbKa 19,2%

JDopouwiscbka

T 2,8%

Ka 37,8%
MokasHuk 7
MNMutoma Bara cymu 3apo6iTHOI NNaTh 3 HapaxyBaHHAMM Y
BUAATKax 3aranbHoro ¢oHay, (%)
0% 20% 40% 60% 80% 100%
40,7%
I iBCbKa 44,6%
Ka 59,9%
Bysbka 60,8%
M i 63,2%
Ka 63,8%
E Ka 67,1%
Ko6 Ka 68,2%
o. 69,1%
Ka 71,8%
MocriBcbKa 72,8%
} 731%
Mpuby 73,6%
yuypy6cbka 74,7%
p 75,0%
75,5%
Ka 77,1%
B Ka 774%
77,5%
Kam’; 78,4%
OneKcaHapiscbKa 78,4%
Mp iBCbKa 79,6%
80,2%
H bKa 80,3%
BecenuHiscbka 80,6%
p Ka 80,6%
80,8%
Papcapiscbka 81,1%
iBCbKA 82,7%

Moka3HuK 6

CniBBiAHOLWEHHA BUAATKIB Ha YTPUMaAHHA anapaTty ynpasaiHHA
i3 cymoto poxogis 3aranbHoro poHay (6e3 TpaHcohepTis), (%)

15% 30%
FanuumHiBcbka T 10,2%
YopHomopcbKa I 11,8%
Bnar Ka 13,1%
7 13,5%
w 13,9%
Ka 16,8%
Ka 17,2%
0. 18,0%
yuypy 18,2%
p 18,2%
m Ka 18,5%
Ka 19,1%
np 19,3%
B 19,9%
Kob6. Ka 20,2%
Ka 20,8%
Ka 21,0%
Bysbka 21,4%
22,0%
[o) Ka 22,3%
Ka 23,6%
Kam’ 23,9%
MpubysbKka I 23,9%
He Ka 24,6%
Paacapiscbka 28,4%
B Ka 29,4%

35,9%

38,7%

NokasHuk 8

39,2%

MuTtoma Bara KanitanbHMX BUAATKIB y 3arasibHiii cymi BUAaTKiB

0%

Muxaitniscbka
Bonoaumupiscbka
Kam’aHomocTiBcbKa
BnaropatHeHcbKa
Ap6y3uHcbKa
By3bka
Kyuypy6cbka
HeuasaHcbka
FanuumHiscbka
BepesaHcbka
BecHAHCbKa
BockpeceHcbka
LLinpokKiBcbKa
Mocriscbka
OnbluaHcbKa
BawraHcbka
YopHoMopcbKa
Hosonontascbka
DopouwiBcbka
OneKcaHapiBcbKa
PapcapiBcbka
LlesueHKiBcbKa
Ko6niscbka
Npunby3bka
MpubyaHiscbka
Bo3sHeceHcbKa
KasaHKiscbka
omaHiBcbKa

BecenmHiscbka

15% 30%
27,4%
27,1%
26,8%
26,1%
24,6%
24,1%
23,2%
21,3%
20,5%
19,0%
18,7%
18,1%
18,1%
17,6%
17,1%
15,9%

15,1%

15,1%

14,9%

13,1%
12,8%
12,0%
11,7%
7,8%
7,7%
6,8%

6,5%

(3aranbHuii Ta cneuianbHuit poHam), (%)

32,9%

45%

41,7%

45%



